1.000 UNIDADES 215-22-04-010-001-000 brochas 2 1/2 (IMV0712) - OBS: 1 BROCHA 2 1/2 $1,285.71 $1,285.71

SUB TOTAL: $52,479
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $52,479
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $9,971.
TOTAL: $62,450

SON: Sesenta y dos mil cuatrocientos cincuenta pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DESARROLLO 

COMUNITARIO, SECRETARIA
OBSERVACION : ODP 14 DPTO DIDECO PARA SER UTILIZADO EN, PUERTA PARA OFICINA DE SECRETARIA DE